
717783-2024 Page 1/11

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 717783-2024 - Zadávání

Rakousko – Toaletní papír, kapesníky, ruční utěrky a ubrousky – ZEK-A04-03-24 RA 05/05-058 
Hygienepapier (Kopie)
OJ S 229/2024 25/11/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Tirol Kliniken GmbH
E-mail: bau-technik@tirol-kliniken.at
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: ZEK-A04-03-24 RA 05/05-058 Hygienepapier (Kopie)
Popis: Belieferung der Auftraggeberin Tirol Kliniken GmbH und der Vertragskrankenhäuser mit 
Hygienepapier ( Toilettenpapier, Papierhandtücher und Ärztekrepprollen / Liegenabdeckungen 
) für 12 Monate
Identifikátor řízení: c8d74d94-17ec-48d5-9ca2-863ae95d6a42
Interní identifikátor: ZEK-A04-03-24
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33760000 Toaletní papír, kapesníky, ruční utěrky a ubrousky

, , Další klasifikace (cpv): 33761000 Toaletní papír 33770000 Papírové hygienické výrobky
33141000 Zdravotnické nechemické spotřební materiály a hematologické spotřební materiály 
na jedno použití

Místo plnění
Země: Rakousko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 324 159,00 EUR

Obecné informace
Pokud bude postup zrušen nebo neúspěšný, bude znovu spuštěn
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Ausschlussgründe gemäß § 78. 
Bundesvergabegesetz 2018

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/717783-2024
mailto:bau-technik@tirol-kliniken.at


717783-2024 Page 2/11

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: Los 1, WC Papier Kleinrolle
Popis: Los 1, WC Papier Kleinrolle
Interní identifikátor: Los 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33760000 Toaletní papír, kapesníky, ruční utěrky a ubrousky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Außerfern (AT331)
Země: Rakousko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Innsbruck (AT332)
Země: Rakousko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osttirol (AT333)
Země: Rakousko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tiroler Oberland (AT334)
Země: Rakousko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tiroler Unterland (AT335)
Země: Rakousko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/02/2025
Doba trvání: 12 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 324 159,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Přizpůsobování se změně klimatu
Kritéria zelených veřejných zakázek: Kritéria EU pro zelené veřejné zakázky
Prosazovaný sociální cíl: Přístupnost pro všechny
Inovační cíl: Pořizované stavební práce, dodávky nebo služby jsou nové nebo se výrazně 
zlepšily ve srovnání s jinými stavebními pracemi, dodávkami nebo službami, které jsou již na 
trhu.

Kritéria přístupnosti



717783-2024 Page 3/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: Siehe Verfahrensunterlagen

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis
Popis: Siehe Verfahrensunterlagen.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Qualität
Popis: Siehe Verfahrensunterlagen.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 16/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Adresa zadávací dokumentace: https://tirol-kliniken.vemap.com
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: Beschaffungsportal der AuftraggeberIn bzw. der vergebenden Stelle.
URL: https://tirol-kliniken.vemap.com

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://tirol-kliniken.vemap.com
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 7 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 23/12/2024 11:00:00 (UTC+1)
Místo: Innsbruck
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

https://tirol-kliniken.vemap.com
https://tirol-kliniken.vemap.com
https://tirol-kliniken.vemap.com


717783-2024 Page 4/11

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Landesverwaltungsgericht Tirol
TED eSender: vemap Einkaufsmanagement GmbH

Část: LOT-0002
Název: Los 2, WC Papier Großrolle
Popis: Los 2, WC Papier Großrolle
Interní identifikátor: Los 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33760000 Toaletní papír, kapesníky, ruční utěrky a ubrousky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Außerfern (AT331)
Země: Rakousko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Innsbruck (AT332)
Země: Rakousko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osttirol (AT333)
Země: Rakousko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tiroler Oberland (AT334)
Země: Rakousko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tiroler Unterland (AT335)
Země: Rakousko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/02/2025
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Zmírňování změny klimatu
Kritéria zelených veřejných zakázek: Kritéria EU pro zelené veřejné zakázky



717783-2024 Page 5/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

Prosazovaný sociální cíl: Přístupnost pro všechny
Inovační cíl: Pořizované stavební práce, dodávky nebo služby jsou nové nebo se výrazně 
zlepšily ve srovnání s jinými stavebními pracemi, dodávkami nebo službami, které jsou již na 
trhu.

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: Siehe Verfahrensunterlagen

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis
Popis: Siehe Verfahrensunterlagen.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Qualität
Popis: Siehe Verfahrensunterlagen.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://tirol-kliniken.vemap.com
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: Beschaffungsportal der AuftraggeberIn bzw. der vergebenden Stelle.
URL: https://tirol-kliniken.vemap.com

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://tirol-kliniken.vemap.com
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 7 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 23/12/2024 11:00:00 (UTC+1)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne

https://tirol-kliniken.vemap.com
https://tirol-kliniken.vemap.com
https://tirol-kliniken.vemap.com


717783-2024 Page 6/11

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Landesverwaltungsgericht Tirol
TED eSender: vemap Einkaufsmanagement GmbH

Část: LOT-0003
Název: Los 3, Papier Handtücher
Popis: Los 3, Papier Handtücher
Interní identifikátor: Los 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33760000 Toaletní papír, kapesníky, ruční utěrky a ubrousky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Außerfern (AT331)
Země: Rakousko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Innsbruck (AT332)
Země: Rakousko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osttirol (AT333)
Země: Rakousko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tiroler Oberland (AT334)
Země: Rakousko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tiroler Unterland (AT335)
Země: Rakousko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/02/2025
Doba trvání: 12 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 324 159,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano



717783-2024 Page 7/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Zmírňování změny klimatu
Kritéria zelených veřejných zakázek: Kritéria EU pro zelené veřejné zakázky
Prosazovaný sociální cíl: Přístupnost pro všechny
Inovační cíl: Pořizované stavební práce, dodávky nebo služby jsou nové nebo se výrazně 
zlepšily ve srovnání s jinými stavebními pracemi, dodávkami nebo službami, které jsou již na 
trhu.

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: Siehe Verfahrensunterlagen

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis
Popis: Siehe Verfahrensunterlagen.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Qualität
Popis: Siehe Verfahrensunterlagen.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://tirol-kliniken.vemap.com
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: Beschaffungsportal der AuftraggeberIn bzw. der vergebenden Stelle.
URL: https://tirol-kliniken.vemap.com

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://tirol-kliniken.vemap.com
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/12/2024 10:00:00 (UTC+1)

https://tirol-kliniken.vemap.com
https://tirol-kliniken.vemap.com
https://tirol-kliniken.vemap.com


717783-2024 Page 8/11

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 7 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 23/12/2024 11:00:00 (UTC+1)
Místo: Innsbruck
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Landesverwaltungsgericht Tirol
TED eSender: vemap Einkaufsmanagement GmbH

Část: LOT-0004
Název: Los 4, Ärztekrepprollen
Popis: Los 4, Ärztekrepprollen
Interní identifikátor: Los 4

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33760000 Toaletní papír, kapesníky, ruční utěrky a ubrousky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Außerfern (AT331)
Země: Rakousko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Innsbruck (AT332)
Země: Rakousko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osttirol (AT333)
Země: Rakousko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tiroler Oberland (AT334)
Země: Rakousko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tiroler Unterland (AT335)
Země: Rakousko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/02/2025
Doba trvání: 12 Měsíce



717783-2024 Page 9/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5. Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 324 159,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Přizpůsobování se změně klimatu
Kritéria zelených veřejných zakázek: Kritéria EU pro zelené veřejné zakázky
Prosazovaný sociální cíl: Přístupnost pro všechny
Inovační cíl: Pořizované stavební práce, dodávky nebo služby jsou nové nebo se výrazně 
zlepšily ve srovnání s jinými stavebními pracemi, dodávkami nebo službami, které jsou již na 
trhu.

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: Siehe Verfahrensunterlagen

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis
Popis: Siehe Verfahrensunterlagen.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Qualität
Popis: Siehe Verfahrensunterlagen.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://tirol-kliniken.vemap.com
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: Beschaffungsportal der AuftraggeberIn bzw. der vergebenden Stelle.
URL: https://tirol-kliniken.vemap.com

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://tirol-kliniken.vemap.com

https://tirol-kliniken.vemap.com
https://tirol-kliniken.vemap.com
https://tirol-kliniken.vemap.com


717783-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 7 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 23/12/2024 11:00:00 (UTC+1)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Landesverwaltungsgericht Tirol
TED eSender: vemap Einkaufsmanagement GmbH

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Tirol Kliniken GmbH
Registrační číslo: FN 55332x
Poštovní adresa: Anichstraße 35
Obec: Innsbruck
PSČ: 6020
Nižší územní jednotka země (NUTS): Innsbruck (AT332)
Země: Rakousko
E-mail: bau-technik@tirol-kliniken.at
Telefon: +43 505040
Internetová adresa: https://tirol-kliniken.vemap.com
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://tirol-kliniken.vemap.com
Profil kupujícího: https://tirol-kliniken.vemap.com
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0100
Oficiální název: Landesverwaltungsgericht Tirol
Registrační číslo: 9110022139624
Poštovní adresa: Michael-Gaismair-Straße 1
Obec: Innsbruck
PSČ: 6020
Nižší územní jednotka země (NUTS): Innsbruck (AT332)

mailto:bau-technik@tirol-kliniken.at
https://tirol-kliniken.vemap.com
https://tirol-kliniken.vemap.com
https://tirol-kliniken.vemap.com


717783-2024 Page 11/11

8.1.

Země: Rakousko
E-mail: post@lvwg-tirol.gv.at
Telefon: +43 51290170
Fax: +43 5129017741705
Internetová adresa: http://www.lvwg-tirol.gv.at
Koncový bod pro výměnu informací (URL): http://www.lvwg-tirol.gv.at
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-9999
Oficiální název: vemap Einkaufsmanagement GmbH
Registrační číslo: TED20
Poštovní adresa: Berggasse 31
Obec: Wien
PSČ: 1090
Nižší územní jednotka země (NUTS): Wien (AT130)
Země: Rakousko
E-mail: office@vemap.com
Telefon: +43 13157940
Internetová adresa: https://www.vemap.com
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.vemap.com
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: ff2976aa-af40-4169-8062-46a630743511  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 21/11/2024 16:51:56 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 717783-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 229/2024
Datum zveřejnění: 25/11/2024

mailto:post@lvwg-tirol.gv.at
http://www.lvwg-tirol.gv.at
http://www.lvwg-tirol.gv.at
mailto:office@vemap.com
https://www.vemap.com
https://www.vemap.com

